

# PRECIO SYSTEMUTVECKLING AB (publ)

## DELÅRSREDOGÖRELSE Juli - september 2014

## DELÅRSREDOGÖRELSE Januari – september 2014

- Nettoomsättningen uppgick under tredje kvartalet till 28,0 mkr (22,5) och för hela niomånadersperioden till 95,2 mkr (79,4).
- Rörelseresultatet (EBITA) blev för tredje kvartalet 1,5 mkr (0,4) och för hela niomånadersperioden 6,9 mkr (0,7).
- Rörelsemarginalen (EBITA) blev under tredje kvartalet 5,5 % (1,8 %) och under hela niomånadersperioden 7,2% (0,9%).
- Resultat efter skatt blev under tredje kvartalet 1,0 mkr (0,2) och för hela niomånadersperioden 5,1 mkr (0,3).
- Vinst per aktie efter skatt under tredje kvartalet blev 0,14 kr (0,02) och under hela niomånadersperioden 0,68 kr (0,04).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje kvartalet blev 1,0 mkr (0,5) vilket motsvarar 0,13 kr per aktie (0,06). För hela niomånadersperioden blev kassaflödet från den löpande verksamheten 3,6 mkr (-0,5) vilket motsvarar 0,48 kr per aktie (-0,07).
- Ramavtal tecknat med Statens Energimyndighet.
- En riktad nyemission har tillfört bolagets egna kapital 2,4 mkr.
- En företrädesemission, som kommer att redovisas i kvartal fyra, har dessutom tillfört bolaget 2,3 mkr.
- Styrelsen kallar till en extra bolagsstämma den 24 november 2014 för val av ny styrelse och för att ta ställning till en extra utdelning om 0,50 kr per aktie vilket motsvarar ett totalt utdelningsbelopp om 3,9 mkr.



Precio Örebro  
Fabriksgatan 24  
702 23 Örebro  
Tfn: 0771-44 00 80  
Fax: 019-678 32 48

Precio Stockholm  
Sveavägen 165  
113 46 Stockholm  
Tfn: 0771-44 00 80

Precio Eskilstuna  
Rademachergatan 1  
632 20 Eskilstuna  
Tfn: 0771-44 00 80

Precio Borlänge  
Sveagränd 1  
784 33 Borlänge  
Tfn: 0771-44 00 80

Precio Göteborg  
Gårdatorget 2  
412 50 Göteborg  
Tfn: 0771-44 00 80

Precio Västerås  
Pilgatan 25  
721 30 Västerås  
Tfn: 0771-44 00 88

## VD har ordet

Det tredje kvartalet har alltid varit vårt svagaste beroende på semestrar. Det gäller även i år, men vi gjort vårt bästa tredje kvartal någonsin med ett EBITA-resultat på 1,5 mkr mot 0,4 mkr förra året. EBITA-marginalen är 5,5 % (1,8 %). Det finns två huvudförklaringar till den positiva utvecklingen. Dels har andelen av intäkterna som kommer från paketerade lösningar ökat dels har vi ökade leveranser från våra konsulter i Ho Chi Minh City. De har sin semesterperiod i februari. I båda fallen är det strukturella ändringar av vår leveransmodell som påverkat detta kvartal och målet är givetvis att kunna behålla denna nivå även kommande år.

Vi har hittills i år haft en ökad efterfrågan från privat sektor. Det är främst industri-kunder som står för ökningen. Vi ser just nu ingen avmattning av efterfrågan från denna sektor men leveranserna till offentlig sektor kommer från det fjärde kvartalet ta fart. Bedömningen baserar sig främst på att vi lyckats vinna Statens Energimyndighets upphandling av systemutvecklingstjänster kallad *Generell utveckling*. Ramavtalet ger oss ensamrätt att leverera systemutvecklingsprojekt och -tjänster till Energimyndigheten. Ramavtalet gäller för en fyraårsperiod om optionstiden på ett plus ett år utnyttjas och har ett värde på cirka 15 mkr per år. Avtalet är mycket viktigt för våra kontor i Mälardalen men påverkar även andra kontor positivt.

De paketerade lösningar som utvecklats för biståndsorganisationer marknadsförs och säljs internationellt. Vi har under perioden vunnit en affär med Australiensiska Röda Korset vilket vi är mycket glada och stolta över. Vi har ingen lokal närvaro i Australien men vår etablering av ett försäljningskontor i London har varit central för denna affär genom de band som finns till Brittiska Röda Korset som vi hjälpt med motsvarande lösning. Intresset för vårt erbjudande är stort bland biståndsorganisationer utanför Sverige och vi har därför förstärkt vår marknadsorganisation. Vi har under kvartalet öppnat ett representationskontor i USA och träffat avtal med lokala partners med målsättningen att etablera oss på den nordamerikanska marknaden.

Utvecklingen i Precio är positiv men innebär nya utmaningar och behov av resurser. Samtidigt med denna rapport kallas Precios aktieägare till en extra stämma. Om stämman fattar beslut enligt styrelsens förslag innebär det förändringar av styrelsen. Den föreslagna styrelsen ger bolaget tillgång till kompetens och erfarenhet av internationell etablering och finansiering av expansion. Styrelsen föreslår också en extra utdelning på 0,50 kronor per aktie. Utdelningen omfattar inte de aktier som emitterats i den riktade emission som gjorts under kvartalet. Motivet till utdelningen är i korthet att den utdelningen som föreslogs och beslutades av årsstämman var lägre än tidigare nivåer motiverat av osäkerhet om framtiden och Precios utveckling. Osäkerheten har minskat och Precios utveckling har varit mycket stark under året. En fråga som givetvis dyker upp är varför bolaget först tar in medel genom nyemissioner och när den är genomförd beslutar om aktieutdelning? Syftet med den riktade nyemissionen var att stärka Precios ägarbas så att framtida kapitalanskaffning underlättas. Den företrädesemission som gjordes samtidigt till lägre kurs skedde för att kompensera tidigare ägare och minska utspädningen. Då de aktier som emitterades i den riktade emissionen inte omfattas av beslut om extra utdelning får tidigare ägare ytterligare kompensation genom denna. Ingen av emissionerna gjordes för att täcka ett omedelbart kapitalbehov utan för att förstärka bolagets möjligheter till snabb täckning av framtida kapitalbehov främst med tanke på förvärv.

Örebro den 24 oktober 2014

Christer Johansson